
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТРАНСПОРТУ

ПРИКАЗ

« Од »  2017 года № Л $

Об установлении порядка размещения информации 
о рассчитываемой за календарный год среднемесячной 

заработной плате руководителя, его заместителей и главного 
бухгалтера государственного казенного учреждения, 

подведомственного управлению Ленинградской области по транспорту

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской 
Федерации и на основании постановления Правительства Ленинградской 
области от 13.03.2017 года №56 «Об утверждении порядка размещения 
информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их 
заместителей и главный бухгалтеров Территориального фонда обязательного 
медицинского страхования Ленинградской области, государственных 
учреждений Ленинградской области и государственных унитарных 
предприятий Ленинградской области», приказываю:

1. Утвердить порядок размещения информации о рассчитываемой за 
календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его 
заместителей и главного бухгалтера государственного казенного учреждения, 
подведомственного управлению Ленинградской области по транспорту, 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления



УТВЕРЖДЕН 
приказом управления 

Ленинградской области по транспорту 
от « (93 » исс& л 2017 года № <£$

(приложение)

ПОРЯДОК
РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА 

КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ 
РУКОВОДИТЕЛЯ, ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНОГО 

БУХГАЛТЕРА ГОСУДАРСТВЕННОГО 
КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ, ПОДВЕДОМСТВЕННОГО 

УПРАВЛЕНИЮ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТРАНСПОРТУ

1. Порядок разработан в соответствии со статьей 349.5 Трудового 
кодекса Российской Федерации и на основании постановления 
Правительства Ленинградской области от 13.03.2017 года №56 «Об 
утверждении порядка размещения информации о среднемесячной заработной 
плате руководителей, их заместителей и главный бухгалтеров 
Территориального фонда обязательного медицинского страхования 
Ленинградской области, государственных учреждений Ленинградской 
области и государственных унитарных предприятий Ленинградской 
области» и определяет правила размещения информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его 
заместителей и главного бухгалтера государственного казенного учреждения, 
подведомственного управлению Ленинградской области по транспорту 
(далее -  Учреждение, Управление) на официальном сайте Управления в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка (далее - 
Информация), представляется главному бухгалтеру Управления 
руководителем Учреждения по форме согласно приложению к настоящему 
Порядку, ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, и 
размещается Управлением в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" на официальном сайте Управления (http://transport.lenobl.ru/) в 
разделе «Подведомственные организации», в срок не позднее 15 мая года, 
следующего за отчетным.

3. В составе Информации, размещаемой Управлением на официальном 
сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", 
указываются полное наименование Учреждения, занимаемая должность, 
фамилия, имя и отчество лиц, в отношении которых размещается 
информация.

Запрещается указывать данные, позволяющие определить место 
жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства 
коммуникации лиц, в отношении которых размещается информация, а также 
сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям 
конфиденциального характера.

http://transport.lenobl.ru/


Приложение 
к Порядку ...

Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителя, 

заместителей руководителя и главного бухгалтера з а  год

наименование учреждения

N
п/п

Ф.И.О.
(полностью)

Наименование 
должности Ф.И.О. 

(полностью)

Размер среднемесячной 
заработной платы, руб.


